
    
        

        
        
    
            
    
        
            

                

                
                    
                        

                
                            
                     
                
                                

        
        

            
                                                                                        
                        222 233 309
                    

                                                    
                                                    eshop@novyprostor.cz
                                            

                            

        

    
    
                                
            
                
            
            	
                                    Přihlášení
                                
	
                                     |
                                    Registrace
                                


        

    




    
    
                        
            
            
            
                

        
                        
    

    
    
                
            







                
                    


                        
                        
                    

                    
                        
                    

                    

                    Prosím, použijte minimálně 3 znaky!

                
            
        
    
    
    
                                
                        
                
    
        
        
    
        
                            0
                    
    

        
            0 Kč
        
    

    
                    
                Váš nákupní košík je prázdný            

            



            

            

    


             	Úvodní stránka

 







                    
                
                
                    
                        
                        
                            
                                                            

                            
                                

                                                                                                                        
                                                                                                        
                    
                         



 › 
                
                                                        
                        Časopis v PDF
                         › 
                    
                                                        
                        Jednotlivá vydání v PDF
                         › 
                    
                                                                            
                        NP 612 Živly v PDF
                    
                            
                                                                                                            


                                                                            
    

    

        
                        


                            
                        

            	

                            
    
                
        
                                    
                                    Doprava zdarma
                    
    
    
            
                        
                                    
                
                                        

                                    
                            

        

                                                                    	
	1 z 3
	


            
                                
                                                                                                                                        
                                                                
                            
                                                                                                
                                                                
                            
                                                            

                            

                                     

            
                
                    
                                                    
                                

Tweet

                            

                                                    
                                



                            

                                            

                

            

            


                        	
                            
    
        NP 612 Živly v PDF

                            
    
        

                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
                                                
                    
    
            
                                Neohodnoceno                    
    



            

     


                                                            
                                    Aktuální vydání Nového Prostoru také ke stažení v PDF verzi pro ty, kdo chtějí podpořit naše prodejce a nemohou si časopis koupit přímo od nich.

                                

                                                        
                                	
                                                        Dostupnost
                                                    	
                                                                                                                    
                                                                                                                                    Skladem
                                                                                                                            
                                                                (>10 ks)
                                                                                                            
	
                
                    







                                    60 Kč
        

                    
                                    
                                        53,57 Kč
    

                                                        bez DPH                                            

                            
        

        	
                
            
	
                                
                                            
                             
                             
                            


                        
                        
                            
                        
                                    
            


                            


                            
                                Parametry

                                	
                                                        Kód produktu
                                                    	
                                                            612
                                                    
	
                                                Kategorie
                                            	
                                                Jednotlivá vydání v PDF                                            


                            
                            
                                
                                    Tisk
                                    Dotaz
                                                                    

                            
                        
                    
                
            
        
    

    
        
        
        
            	Popis


        
         

        
            
            
                        Popis

            Příroda formuje naši existenci již od nepaměti. Už pračlověk se snažil porozumět síle počasí a kouzlu elementů vody, ohně, vzduchu a země. Podmanit si tyto živly nebylo (a stále není) snadné, a proto se jim lidé snažili přiblížit skrze všelijaké rituály, tradice a mýty. A právě na mýty a rituály se společně podíváme v jednom z článků. Také přírodní katastrofy provázejí lidstvo odnepaměti a mají mnoho podob. Jedno však mají společné – devastují krajinu, ekonomickou situaci vystavují velké zátěži a v extrémních případech způsobují ztráty na životech. V dalším z článků se proto budeme věnovat technologiím, skrze které lidé dlouhodobě hledají způsoby, jak se s nimi naučit žít. Živly ale mohou hrát roli i v umění. Výtvarníci totiž na konci 60. let obrátili svou pozornost k tvůrčímu prostředí přírody, která se stala jejich ateliérem i galerií. V přírodě se pak začali jako naši dávní předkové napojovat na energii živlů, tím vznikl landart. V části o prodejcích se můžete těšit na rozhovor prodejkyně Zdeňky s tanečníkem Janem Onderem.

 

 

 


                                

    
            
                            

            
            
    

            
    

            
            
                        
    
            
                            
             

        

    








                                                                    
                            

                            
                                                            
                        
                        
                    
                                    
            
            
                
                    
            
            

            
                                
                                                                
                                                            
Pomozte konkrétnímu prodejci splnit jeho cíl v Bonus Klubu

                            |                                                            
Nový Prostor na Instagramu

                            |                                                            
Nový Prostor na Facebooku

                            |                                                            
Časopis Nový Prostor

                                                                                

                                    

                                
                                                        
            

        

    


    
        
            
                2024 © Nový Prostor, všechna práva vyhrazena                            

            
                                Vytvořil Shoptet
            
        

    




    
    






    










    
                
            

        
    
        
    
        
        
            
                Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                Rozumím
            

        

                    
            


    